Technické a provozni standardy Verejné dopravy VysocCiny

Priloha €. 3 — Vzor jizdniho fadu Verejné dopravy VysocCiny

760550 | Jihlava-Kamenice,Kamenicka rJ VDV
Vefejna doprava Vysociny Informace a podnéty: https://lwww .kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny.asp Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 760550: Prepravu zajiStuje: ICOM transport a.s.,Jirdskova 78,587 32 Jihlava; tel.: 567300568, 567302477

PRACOVNIDNY
VDV Cislo spoje: 1 21 3 7 9 23
Zéna Zastavka Ed L X X £ X 0F) 2 3 o g (N
1 Jihlava,,aut.nadr. 5:15 | 7:20 [ 10:15|14:46|16:34 | 17:30| 18:47 | 22:42| | 6:40 [ 10:42|14:42|18:42
1 Jihlava,,Hradebni 5:17 | 7:22 [10:17 [ 14:4816:36 | 17:32| 18:49|22:44 | | 6:42 |10:44 (14:44(18:44
1 Jihlava,,Brnénsky kopec 5:20 | 7:25 |10:20|14:53|16:42|17:35]18:52|22:46 | | 6:45 |10:46|14:46|18:47
1 Jihlava,,Helenin zast. 5:24 | 7:27 |10:22|14:56 | 16:44 | 17:37 | 18:54 | 22:49 | | 6:47 |10:48|14:48|18:49
31 Velky Beranov,,Nové Domky 5:26 | 7:29 |10:25(14:58|16:46|17:39]18:56 | 22:51| | 6:49 |10:50|14:50|18:51
31 Velky Beranov 5:28 | 7:31 |10:26|15:00|16:48 | 17:41|18:58 [22:53 | | 6:51 | 10:52|14:52|18:53
31 Velky Beranov,,Loudilka 5:32 | 7:34 |10:29(15:03 © |[17:44(19:01(22:56|| 6:54 |10:55|14:55(18:56
30 Luka n.Jihlavou,Otin 5:35 | 7:37 (10:33|15:06| © [17:47]19:04|22:59( | 6:57 | 10:58|14:58 [ 18:59
30 Luka n.Jihlavou,,cihelna 5:36 | 7:40 |10:34|15:07 ® [17:50]19:07]23:00|| 7:00 [11:01|15:01(19:02
30 Luka n.Jihlavou,,Staré Brno 5:37 | 7:41 |10:36 | 15:08 ® |17:51]119:08]23:01|| 7:01 [11:0215:02(19:03
31 Velky Beranov,Bradlo €] )] €] ® [16:50 © ) €] €] €] ] €]
31 Velky Beranov,Jeclov €] €] €} e (1652 @ €] €] €] €] €] ©)
30 Luka n.Jihlavou,,sokolovna €] &) ) © |1655] © ) )] ) ) ] )
30 Luka n.Jihlavou,,nam. 5:38 | 7:43 (10:38|15:10(16:57 [ 17:53 | 19:10 | 23:02 [ 7:03 | 11:04 | 15:04 [ 19:05
30 Luka n.Jihlavou,,u lavky 5:39 | 7:45 [10:40]15:12]16:59|17:55|19:12|23:03 | | 7:05 [11:06 | 15:06 | 19:07
30 Luka n.Jihlavou,,Pleas 5:40 | 7:46 |10:41]15:13|17:00|17:56 | 19:13|23:04 | | 7:06 | 11:07 | 15:07 | 19:08
34 Bitov¢ice, rest. 5:42 | 7:48 |10:43]15:15]17:02|17:5819:15|23:06 | | 7:08 [11:09]15:09]19:10
34 Bitov¢ice,,u lavky 5:43 | 7:49 |10:45|15:17|17:03|17:59(19:16 [ 23:07 | | 7:09 |11:10]15:10]19:11
35 Kamenice,Vrzanov,rozc. 5:45 | 7:51 [10:47]15:1917:05]|18:01[19:1823:09| | 7:11 [11:12]15:12]19:13
35 Kamenice, lom Merano 5:46 | 7:53 |10:49|15:21(17:07 [ 18:03]|19:20|23:11| | 7:13 |11:14[15:14 [ 19:15
35 Kamenice,,Strazka 5:48 | 7:55 |10:51(15:23]17:09]18:05]19:22]23:13| | 7:15 |11:16]15:16|19:17
35 Kamenice,,u Rezariku 5:50 | 7:56 |10:52(15:25]17:11]18:06]19:2323:14 || 7:16 |11:17]15:17]|19:18
35 Kamenice,,nam. 5:51 | 7:57 |10:53(15:26|17:12]18:07 | 19:24|23:15| | 7:17 |11:18]15:18]19:19
35 Kamenice,Kamenicka 5:55 | 8:02 (10:56 | 15:31|17:14[18:12]19:29|23:19( | 7:22 |11:23| 15:23 [ 19:24

® spoj jede po jiné trase & nejede od 23.12.do 1.1.a0d 7.7.do 7.8.

% jede v pracovnich dnech 80 nejede 31.12.

2 jede v sobotu Y& nejede od 24.12. do 25.12.a 1.1.

[=7 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




